1 of | de 15
Project | Projet : AP-AV-14-0024
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2411C Rev. | rév. 2
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL  AVIS D’APPROBATION CONDITIONELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2411C Rev | Rév. 2
TRANSMITTER/SENSOR MODEL DESIGNATION |
DÉSIGNATION DE MODÈLE DU TRANSMETTEUR/CAPTEUR
Table 3 | Tableau 3
Configuration Sensor Model Number & Size
Selection |
Numéro de modèle du capteur
et choix de la taille
Electronics Model Number |
Numéro de modèle des composants
électroniques
Flow Sensor with integral
electronics |
Capteur d’écoulement avec
composants électroniques
intégrés
Optimass 2000;
- S100 (4 inches | pouces)
- S150 (6 inches | pouces)
- S250 (10 inches | pouces)
MFC 300 C; MFC 400 C;
Electronics mounted integrally with
flow sensor |
Composants électroniques intégrés au
capteur d’écoulement
Flow Sensor with remote Field-
mounted electronics |
Capteur d’écoulement avec
composants électroniques
montés à distance sur le terrain
MFC 300 F; MFC 400 F;
Electronics mounted remotely in field-
mounted housing (1000 ft. maximum
cable length) |
Composants électroniques montés à
distance sur le terrain dans le boîtier
(longueur maximale du câble : 1000
pieds)
Flow Sensor with remote Wall-
mounted electronics |
Capteur d’écoulement avec
composants électroniques
montés au mur
MFC 300 W;
Electronics mounted remotely (1000 ft.
maximum cable length) |
Composants électronique montés à
distance (longueur maximale du câble :
1000 pieds)
11 of | de 15
Project | Projet : AP-AV-14-0024
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2411C Rev | Rév. 2
Sealing Diagrams:
The CT lock jumper connects two adjacent pins of a